
                                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
                                              ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
 
                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  
                                         ПОСЕЛЕНИЯ  ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА   
 
 
                                                            РЕШЕНИЕ    
 
27.04.2006 № 9  
Об утверждении Порядка осуществления  
муниципального земельного контроля на  
территории Лисинского сельского поселения  
Тосненского района Ленинградской области      
 
 
 
 
 
     В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2002 № 833 «О государственном земельном 
контроле, Уставом муниципального образования Лисинского сельского поселения Тосненского 
района Ленинградской области, Положением об администрации Лисинского сельского поселения 
Тосненского района Ленинградской области и иными нормативными правовыми актами 
Российской Федерации и Ленинградской области Совет депутатов Лисинского сельского 
поселения Тосненского района Ленинградской области  
 
РЕШИЛ:  
 
     1. Утвердить Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории 
Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно 
положению.     
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.     
 
 
 
 
 
 
Глава Лисинского сельского  
поселения                                                                                                                                 М.В.Пак    
 
 
  










	решение 9
	Рисунок (44)
	Рисунок (45)
	Рисунок (46)
	Рисунок (47)

